

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

ný dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

1. Statutární město Ústí nad Labem

se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem
zastoupeno: Ing. Daliborem Dařílkem, vedoucím odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem na základě pověření
IČ: 000 81 531
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5017001555/5500

Číslo smlouvy objednatele: **SML1024721**
(dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)

a

2. ZEMPRA DC s.r.o.

zastoupená/ý: Ing. Radkem Mrázkem, MBA - jednatelem
se sídlem: Vítězství 460, 407 11 Děčín XXXII – Boletice nad Labem
IČ: 25480065
DIČ: CZ25480065

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka“ v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku (dále jen „Dodatek č. 1“)

I. Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 2. 2021 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo plnění zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka“ (dále jen „Smlouva“).
2. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních změn, které vznikly při plnění smlouvy o dílo k veřejné zakázce „Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka.“
3. Po předání staveniště byla stavba přerušena z důvodu řešení nově vzniklých požadavků vlastníka navazujících sportovních areálů. Následně v průběhu realizace stavby došlo k dalším dvěma přerušením prováděných prací. První přerušení bylo způsobeno nedostatkem betonářské oceli na stavebním trhu. Druhé přerušení bylo způsobeno nevhodnými klimatickými podmínkami, kdy v důsledku předchozích přerušení stavebních prací došlo k posunu stavby do zimního období.

4. Na základě požadavku správce toku musí být provedena kompletní protikoroze ochrana stávajících ocelových nosníků osazených v horní úrovni nábrežních zdí Klíšského potoka. Současně budou na základě dodatečného požadavku zadavatele umístěny na tělese lávky atypické zámečnické prvky umožňující dodatečné osazení dřevěného obložení tělesa lávky.
5. Na základě dodatečné změny trasy budoucího navazujícího úseku cyklostezky (tato změna trasy nebyla v době uzavření smlouvy o dílo objednateli známa) je část komunikace realizovaná v rámci stavby zkrácena a výškově a směrově upravena tak, aby mohlo v další etapě dojít k bezproblémovému napojení navazujícího úseku cyklostezky. V důsledku této úpravy nedojde ke křížení se stávajícím vedením trakčních kabelů a nebude tedy provedena ani jejich ochrana. Současně není provedena (po dohodě s orgány životního prostředí) ani náhradní výsadba.
6. Tyto skutečnosti mají vliv na termín a cenu zakázky. Objednatel a zhotovitel se tedy dohodli na úpravě sjednaného termínu a sjednané ceny za dokončení závazku na základě uzavřené Smlouvy o dílo.

II. Předmět Dodatku č. 1:

1. Smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 1 mění tak, že čl. IV. odst. 2 nově zní:

„2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na provedení díla od 1.4.2021. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno nejpozději do 10.6.2022.“

2. Smlouva o dílo se tímto Dodatkem č. 1 mění tak, že čl. V. odst. 1. Smlouvy nově zní:

„1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

	Bez DPH	DPH	včetně DPH
Cena dle smlouvy o dílo	2 336 401,00 Kč	490 644,00 Kč	2 827 046,00 Kč
Méněpráce	- 536 142,00 Kč	- 112 589,82 Kč	- 648 731,82 Kč
Vícepráce	87 171,05 Kč	18 305,92 Kč	105 476,97 Kč
Cena celkem	1 887 430,05 Kč	396 360,10 Kč	2 283 790,15 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Není-li v tomto Dodatku č. 1 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 vyhotovení obdrží objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 21. 07. 2022

Objednatel:

Ing. Dalibor Dařílek

vedoucí odboru dopravy a majetku
Magistrátu města Ústí nad Labem

	Právní zajištění	Funke	Člunek	Člunek	Člunek
Zpracovatel					
Vedoucí odboru					
Správce rozpočtu					
Právně posoudil					
Projednáno					
Č. usnesení RM/ZM	VZMR – nepodléhá schválení v RM		Dne		
Č. smlouvy v RS			Dne		
Odkaz na profil zadavatele	https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contrakt_display_1256.html				

Krycí list ZL č. 1

Číslo zakázky 18 07 03	Zakázka Ústí nad Labem - oprava konstrukce MK podél Klíšského potoka, SO 101a, SO 404, SO 801a		
Komentář	vyčlenění prvních 94 m		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firmv	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Projektant	Urban - projektová kancelář	ing. Petr Urban	475 503 890
Investor	Statutární město Ústí nad Labem		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Petr Urban		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 101a	Komunikace	822	Komunikace pozemní a letiště
SO 404	Ochrana trakčních kabelů DP	828	Vedení elektrická a dráhy visuté
SO 801 a	Náhradní výsadby		
		Celkem (bez DPH)	- 536 142
		DPH	- 112 590
		Celkem (včetně DPH)	- 648 732
Za zhotovitele: ZEMPRA DC s.r.o. Jméno : Jan Černý Datum : 25.01.2021 Podpis:		Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :	
Poznámka :			

APITULACE STAVBY

2021-21

avba: Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 171,05

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
87 171,05
0,00

Výše daně
18 305,92
0,00

Cena s DPH

v

CZK

105 476,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-21

Stavba: Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp

Místo:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 171,05	105 476,97
01	Zámečnické konstrukce	87 171,05	105 476,97

Zakázka:			
Ústí nad Labem - oprava konstrukce MK podél Klíšského potoka, SO 101a			
Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 101a: Komunikace	- 325 722	- 68 402	- 394 124
001: Zemní práce	- 55 660	- 11 689	- 67 349
002: Základy	- 744	- 156	- 900
005: Komunikace	- 101 824	- 21 383	- 123 208
009: Ostatní konstrukce a práce	- 150 105	- 31 522	- 181 627
099: Přesun hmot HSV	- 3 096	- 650	- 3 746
783: Nátěry	- 14 292	- 3 001	- 17 293
Celkem (bez DPH)	- 325 722		
DPH	- 68 402		
Celkem (včetně DPH)	- 394 124		

ázka:

01a

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 101a: Komunikace						- 325 722
001: Zemní práce						- 55 660
1.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	- 2,0	83,70
3.	H	10364100	zemina pro terénní úprav - tříděná	t	- 20,0	207,90
4.	H	10364101	zemina pro terénní úprav - ornice	t	- 10,0	501,30
9.	SP	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	- 17,4	484,20
10.	SP	113107141	Odstranění podkladu živice tl 50 mm ručně	m2	- 17,4	86,70
11.	SP	113202111	Vytrhání obrub krainíků obrubníků stojatých	m	- 9,9	52,50
12.	SP	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	- 10,6	37,40
13.	SP	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	- 72,55	190,80
14.	SP	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	- 2,0466	740,90
15.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/svpanin v hornině tř. 1 až 4	m3	- 74,5966	31,60
20.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/svpanin v hornině tř. 1 až 4	m3	- 18,0	209,70
22.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	- 18,0	76,60
23.	SP	171101141	Uložení svpanin do 0,75 m3 násvu na 1 m silnice nebo železnice	m3	- 25,7	121,50
24.	SP	171151101	Hutnění boků násvoí pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	- 24,42	35,20
26.	SP	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	- 11,7	37,40
27.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	- 11,7	16,90
28.	SP	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	- 68,0	24,90
29.	SP	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	- 11,7	4,70
30.	SP	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	- 117,0	9,40
32.	SP	182201101	Svahování násvoí	m2	- 24,42	54,10
33.	SP	182301122	Rozorostření ornice ol do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	- 68,0	55,50
42.	SP	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	- 11,7	3,60
002: Základy						- 744
1.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	- 122,0	6,10
005: Komunikace						- 101 824
1.	SP	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	m2	- 178,0	198,00
2.	SP	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	- 180,0	37,30
4.	SP	569903311	Zřízení zemních krainic se zhutněním	m3	- 3,15	289,80
5.	SP	573211111	Postřik živice spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	- 178,0	16,00
6.	SP	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (AB) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 178,0	315,20
009: Ostatní konstrukce a práce						- 150 105
1.	H	40444000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 700mm	kus	- 3,0	707,40
2.	H	40444111	Značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm	kus	- 1,0	760,50
6.	H	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 3,5m	kus	- 4,0	461,70
7.	H	553X2	Zábradlí silniční trojmadlové trubkové	kg	- 549,46	125,10
8.	H	59217450	Obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm	kus	- 2,121	200,70
9.	H	59227496	Žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm	kus	- 89,0	143,40
11.	H	592X7	Obrubník betonový 80/250/500	kus	- 132,0	142,20
12.	H	74910163	sloupek parkovací sklopný, 6 x 6 x 80 cm zinkovaný základní, zámek vložkový	kus	- 3,0	2 025,00
13.	SP	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	- 37,32	134,10
14.	SP	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	- 3,0	548,10
17.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	- 7,0	186,30
18.	SP	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délkv do 3,5 m s betonovým základem	kus	- 5,0	238,50
22.	H	915X8	Plastický pás s výstupky ze směsi pryže, polyuretanu a plastu, nalepovací - dodávka a montáž (vel. dílce 900/420), 1 ks = 0,378 m2	m2	- 3,0	1 266,30
23.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 2,1	225,90
24.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 96,0	186,30
25.	SP	919121221	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu	m	- 5,0	153,90
26.	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	- 29,5	221,40
099: Přesun hmot HSV						- 3 096
1.	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 5,881	38,50
2.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	- 22,758	8,90
5.	SP	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód	t	- 6,63	320,00
7.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód	t	- 1,705	320,00
783: Nátěry						- 14 292
1.	SP	783425522	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x	m	- 162,96	87,70

Rekapitulace - SO 404				Dodávka	Montáž		
Ochrana kabelů DP							
Materiál				Kč	- 18 316		
Montáž				Kč	- 75 250		
Zemní práce				Kč	- 48 782		
HZS - Revizní zpráva elektro 16 h x 480 ,- Kč				Kč	- 7 680		
Celkem				Kč	-150 028		
DPH 21%					- 31 506		
Úhrnem vč. DPH					-181 534		
Materiál - SO 404				Jednotka	Množství	Cena	Celkem
Ochrana kabelů DP							
Mat.1	Kabelová chránička KOPOHALF pr. 110 mm	m	-50,00	362,70	-	18 135	
Mezisoučet				Kč		- 18 135	
Podružný materiál 5 %				Kč		- 181	
Součet				Kč		- 18 316	
Montáž - SO 404				Jednotka	Množství	Cena	Celkem
Ochrana kabelů DP							
210 01-0238 S	Kabelová chránička KOPOHALF pr. 110 mm	m	-50,00	95,10	-	4 755	
210 90-1078	Manipulace s trakčním kabelem ve stávající trase	m	-150,00	139,50	-	20 925	
210 90-1078	Přenesení a uložení trakčního kabelu do nové trasy	m	-150,00	325,50	-	48 825	
Mezisoučet				Kč		- 74 505	
PPV 1 %				Kč		- 745	
Celkem				Kč		- 75 250	
Zemní práce - SO 404				Jednotka	Množství	Cena	Celkem
Ochrana kabelů DP							
460 01-0022	Vytýčení trasy podél silnice	km	-0,10	939,30	-	94	
460 20-0133	Výkop rýhy 35/80 cm	m	-18,00	357,10	-	6 428	
460 20-0303	Výkop rýhy 50/120 cm	m	-5,00	765,40	-	3 827	
460 42-1082	Zřízení kabel. lože	m	-50,00	88,40	-	4 420	
460 56-0133	Zához rýhy 35/80 cm	m	-18,00	78,50	-	1 413	
460 56-0303	Zához rýhy 50/120 cm	m	-5,00	168,30	-	842	
460 49-0013	Fólie PVC š. 33 cm	m	-23,00	11,20	-	258	
460 60-0023	Odvoz zeminy	m3	-10,80	604,50	-	6 529	
460 60-0031	Odvoz za každý další km	m3	-10,80	10,20	-	110	
460 62-0013	Definitivní úprava terénu	m2	-60,00	47,10	-	2 826	
460 60-0023-S	Přesun hmot po staveništi	m3	-10,80	604,50	-	6 529	
Stěrkopísek do 15 cm				m2	-6,30	107,00	- 674
Oddělovací cihla				ks	-150,00	9,30	- 1 395
Zaměření skutečné trasy kabelů DP				ks	-1,00	5 115,00	- 5 115
460 20-0133	Výkop rýhy 35/80 cm - stávající trasy	m	-18,00	357,10	-	6 428	
460 56-0133	Zához rýhy 35/80 cm - stávající trasy	m	-18,00	78,50	-	1 413	
Mezisoučet				Kč		- 48 299	
PPV 1 %				Kč		- 483	
Celkem				Kč		- 48 782	

KAPITULACE STAVBY

Objed: 2021-21
Stavba: Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: ZEMPRA DC s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2021
IČ:
DIČ:
IČ: 25480065
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			87 171,05
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	87 171,05	18 305,92
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			105 476,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Období: 2021-21

Stavba: Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp

Místo: Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 171,05	105 476,97
01	Zámečnické konstrukce	87 171,05	105 476,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp

Objekt:

01 - Zámečnické konstrukce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ZEMPRA DC s.r.o.

IČ:

25480065

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 171,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 171,05	21,00%	18 305,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 476,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Štavba: Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp
Objekt: 01 - Zámečnické konstrukce
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 6. 9. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	87 171,05
HSV - Práce a dodávky HSV	16 273,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 273,53
PSV - Práce a dodávky PSV	68 397,52
767 - Konstrukce zámečnické	9 042,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	59 355,07
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava konstrukce místní komunikace podél Klíšského potoka - vcp

Objekt:

01 - Zámečnické konstrukce

Místo:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 171,05

D HSV Práce a dodávky HSV

16 273,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 273,53

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	136,500	66,70	9 104,55
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	1 911,000	0,88	1 681,68
VV					136,5*14	1 911,000	
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	136,500	40,20	5 487,30

D PSV Práce a dodávky PSV

68 397,52

D 767 Konstrukce zámečnické

9 042,45

4	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	60,000	108,00	6 480,00
5	M	13011063	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x3mm	t	0,060	40 700,00	2 442,00
6	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	89,220	1,35	120,45

D 783 Dokončovací práce - nátěry

59 355,07

7	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	120,960	57,90	7 003,58
8	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	120,960	63,80	7 717,25
VV					"profil I260 - 21 ks po 6,4m"21*0,9*6,4	120,960	
9	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	120,960	130,00	15 724,80
10	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	120,960	118,00	14 273,28
11	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	120,960	121,00	14 636,16

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

D VRN6 Územní vlivy

2 500,00

12	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů - lešení	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------